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N:o 59.

Ank. till Riksd. kansli den 4 maj 1888, kl. 11 f. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Jcam- 
rarnes skiljaktiga beslut i fråga om Kong!, Maj:ts propo
sition angående aflöningsstat för tjenstepersonalen vid folk- 
skolelärarnes pensionsinrältning m. m.

(1: a IT. A.)

Sedan Kongl. Maj:t, under åberopande af bifogadt utdrag af protokollet 
öfver ecklesiastikärenden den 31 december 1887, i eu till innevarande Riksdag' 
aflåten proposition (n:o 23) föreslagit, bland annat, att Riksdagen måtte god
känna den i nämnda statsrådsprotokoll intagna aflöningsstat för den vid folk- 
skolelärarnes pensionsinrättning, folkskolelärarnes enke- och pupillkassa samt 
lärarnes vid elementarläroverken enke- och pupillkassa anstälda personal, i 
hvilken stat ett belopp af 3,800 kronor funnes upptaget till extra biträden, 
renskrifning, ved, ljus, städning, skrifmaterialier m. in.; hade utskottet i sitt 
utlåtande n:o 49 under mom. a) hemstält, att Riksdagen måtte godkänna en 
derunder upptagen aflöningsstat för den vid nämnda kassor anstälda personal, 
hvari för berörda ändamål uppförts ett belopp af 3,000 kronor.

Då Andra Kammaren bifallit denna utskottets hemställan oförändrad, men 
Första Kammaren bifallit densamma med den ändring, att anslaget till extra 
biträden, renskrifning, ved, ljus, städning, skrifmaterialier m. in., i enlighet 
med Kongl. Maj:ts förslag, bestämdes till 3,800 kronor, torde frågan härom 
böra afgöras^ medelst gemensam omröstning; och får utskottet i sådant af
seende föreslå följande voteringsproposition:
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»Den, soin vill, att i aflöningsstaten för den vid folkskolelärarnes 
pensionsinrättning, folkskolelärarnes enke- och pupillkassa samt lärarnes vid 
elementarläroverken enke- och pupillkassa anstälda personal anslaget till extra 
biträden, renskrifning, ved, ljus, städning, skrifmaterialier m. in., i enlighet 
med Kongl. Maj:ts förslag, uppföres med ett belopp af 3,800 kronor, röstar

J a ;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att anslaget till extra biträden, 
renskrifning, ved, ljus, städning, skrifmaterialier m. m. skall i ifrågavarande 
stat uppföras med ett belopp af 3,000 kronor.»

Stockholm den 4 maj 1888.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1888.


